
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ATCALDIA

'DEPTO. DE EDUCACION *

- Regulorizo y Apruebo Finiquito.

LOTA. 0 3 JUN,2020

DECRrro pfL¿l G)

Vistos:
Decreio de fecho 0l de febrero de 2020 hosio el

0l de mozo de 2020, enlre lo lluslre Municipolidod de Lolo, Deportomenlo de
Educoción y Don HECTOR JARA §AAVEDRA; Artículo 159 numerol 4 del Código del
Trobojo; y en uso de los focultodes que me confiere el Art. 12" y ó3" de lo Ley N'lB.ó95
Orgónico Consiitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

1.- ftEGttARfCE§E Y APRUÉ8ESE finiquito que do
cuento del término de lo reloción loborol enire lo Municipolidod de Loto,
Deporlomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el irobojodor, Celodor
del Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45 de Loto, Don HECTOR JARA SAAVEDRA,

2.-Lo onteriormente indicodo rige o conlor del 02
de mozo de 2020, por lo cousol "Vencimíento del plozo convenido en el controto"
estoblecido en el Arl. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-PROCÉDASE ol pogo de lo sumo de $BZ.ó40.-
(ochento y siete mil seiscientos cuorenlo pesos), por conceplo de vocociones
pendienies y/o proporcionoles, díos pendientes por compensoción.

4.-ffiPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
íiem 2,I5.23.01 .004 Desohucio e indemnizoción.

ANÓTESE, REGíSTRESE, MUNÍOUESE YC
ARCHIVESE.-

n

HDC/JMAB/RN,lU/
DISTRIBUCION:
Interesodo.
Aicoldío.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Archivo.

os
c

R Ntc PAt
ALC LDE""POR

v@roscrs§crioi

SECRT I ARIO

fa

t¡¡ ¡- r D.:

\
lo MUNtct

RJONA BAL MIN

PAt

É
i- Aofil[¡t
¡.aJ

2

I


